СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 06 ноября  2014 года                                                                                             № 11
О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.11.2011 г. № 361-ФЗ “О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации, во исполнение информационного письма Гатчинской Городской прокуратуры № 1-533в-2014 от 29.08.2014, Совет депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения
Р Е Ш И Л :
1. Внести изменений и дополнений в Устав муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области (приложение № 1).

2. Настоящее решение подлежит государственной регистрации в органах юстиции в порядке, установленном федеральным законом.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете “Гатчинская Правда” после его государственной регистрации.

  4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

      Глава муниципального образования

      Елизаветинского сельского поселения                                             И.А  Ильин

Приложение № 1

к решению Совета депутатов МО

Елизаветинского сельского поселения
От 06.11.2014  года  № 11

	Изменения и дополнения  в  Устав муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского  муниципального района

Ленинградской области

1. часть 3 статьи 53 изложить в следующей редакции:
“3) Проекты муниципальных правовых актов вносятся депутатами представительного органа поселения, главой муниципального образования поселения, главой администрации муниципального образования поселения,  инициативными группами граждан, Гатчинским городским прокурором;”